



עמוד 424



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

22.8.2018

בס"ד י"ב באלול תשע"ח

שלום לכולם!

מתכוננים לשנה החדשה - מרשת החינוך



מכינת יונתן - בעזרת השם, ביום ראשון ט"ו אלול, יחל את דרכו את מחזור ח' של מכינת יונתן. מדווח איציק יבלונסקי, ראש המכינה: אנו מונים השנה כ-44 חניכים (24 חניכות ו-20 חניכים). אנו מודים לה' על הגידול במספר החניכים ובהתאמה - גם על העשרת הצוות החינוכי, ושמחים לקבל אלינו את הרב ארי סט, רב קיבוץ סעד, כרב המכינה. אנו מאחלים לכל מוסדות הקיבוץ הדתי שנה של ברכה והצלחה בכל מעשה ידינו. כמו כן ברצוני לבשר שלראשונה במכינת יונתן, נפתח **'שבוע אלול'** המיועד לצעירים בוגרי מכינות ולציבור

הרחב. **לוחות הזמנים** של השבוע **ודף הרשמה** נמצאים באתר הקיבוץ הדתי ובאתר המכינה. ניתן עדיין להצטרף לחלק או לכל הלימוד.

מאגף הכספים והכלכלה - גיל הס



'משקארד' מבית 'משקי הקיבוצים' מונה כיום עשרות אלפי חברים, והינו המועדון היחיד והמוביל לחברי הקיבוצים וההתיישבות העובדת. המועדון מעניק הטבות רבות וסבסוד וחוסך כסף בעולמות תוכן רבים - רשתות מזון וחנויות נוחות, מגוון ביטוחים, מופעי תרבות בידור ואטרקציות. במחירים המסובסדים זירת סחר כוללת מבצעים במוצרי חשמל ואלקטרוניקה, מחשוב וציוד היקפי, לבית ולגן, ספורט, מחנאות ועוד. בשנתיים האחרונות חולק על ידי 'משקי הקיבוצים' תגמול משמעותי בגין פעילות, עבור

כל כרטיס משקארד של כל אחד מאנשי הקיבוץ - חברים ותושבים כאחד. הסכום התקבל בקהילה וכל הנהלה על פי החלטותיה, בחרה להשתמש בהחזרים למטרות שונות, כולל אפשרות לתת את החזרים ישירות לכל חברי המועדון. השנה מתכננים ב'משקי הקיבוצים' גם להחזיר את דמי החבר שנגבו בגין חברות במועדון, ישירות לכרטיס של כל חבר בו.



'טנדר מרקט' היא פלטפורמה אינטרנטית מתקדמת ופשוטה לתפעול, שמציעה שיווק ישיר של תוצרת חקלאית טרייה מהחקלאי, ללקוח הקצה. בעזרת הפלטפורמה ניתן לשלוח גזר מהדרום ישירות לחדר אוכל צפוני, מבלי שבדרך נגזרו קופונים מיותרים. כרגע הפלטפורמה באה לידי ביטוי בעיקר בתחום המטעים, והלקוחות העקרים הם חדרי אוכל, כלבו ומלונות. בתחום המכירה הפלטפורמה מתקדמת בקצב מהיר, ולאחריה יושקעו מאמצים להתפתחות גם בתחום הקנייה. בקרוב יתקיים יום מרוכז של חברת טנדר מרקט בצפון על מנת להשלים

הסבב בקו צפון - עמק המעיינות, לביא בית רימון. בכוונתנו להתרחב לעוד תחומי גידול ולהגיע לעוד ועוד צרכנים, מתוך אמונה מלאה שזו השקעה שתיתן את פירותיה ועוד קיבוצים יצטרפו לפלטפורמה הכל-כך מתבקשת בימים אלו.

משפחה אחת - קייטנות אילן המסורתיות בתוספת מחוות מרגשות

בעקבות המצב בדרום לא התאפשר לנוער **עלומים** לקיים את הקייטנה אצלם. למרות ההתראה הקצרה נוער **כפר עציון** בחר לארח את נוער עלומים (ולאפשר להם לקיים גם קייטנת אילן, כחלק ממסורת בת שנים). זו הייתה קייטנת אילן כפולה - של כפר עציון ועלומים. "בילינו במיני יזרעאל, בספארי,



בסינמה סיטי ובבריכה בעין צורים (תודה עין צורים על האירוח!). היתה קייטנה גדולה, כיפית ומיוחדת" כתבו מדריכי עלומים, ותודה לכל הנוער הנפלא!

גם קייטנת איל"ן **בסעד** אמורה הייתה להיפתח בקול תרועה רמה. התיכונים סטים מרב לוי ונעם אש מדווחים: המצעים כבר נמתחו על המיטות, חדר האוכל קושט בשלטים ובלונים והאוויר היה רווי בהתרגשות וציפייה. אולם בעקבות אירועי השבת שלפני הקייטנה שהייתה קרבית במיוחד, במוצ"ש התקבלה החלטה חד משמעית ע"י עמותת איל"ן בהתייעצות עם הצבא ואריאל שלא לקיים את הקייטנה בקיבוץ. כאן החלה הסאגה האמתית; יחד עם ההודעה על ביטול הקייטנה אצלנו, התחלנו לחפש אפשרויות אחרות לקיום הקייטנה במקום אחר. הודעה נשלחה ע"י מחלקת החינוך של הקיבוץ הדתי, ובקיבוץ **לביא** לקחו על עצמם את האתגר והזמינו אותנו להצטרף לקייטנה שלהם. התיכונים סטים (וכיתה ט') נרתמו למשימה בצורה מעוררת השתאות. תוך שעות ספורות כבר ישבו באוטובוס בדרכם ללביא, לאחר שסיימו לסדר ולנקות את הקייטנה שלא הייתה, ובאישון ליל הגיחו בזה אחר זה מדלת האוטובוס, נושאים את הפקלאות שהביאו איתם. כשהחניכים החלו להגיע ללביא בשעות הצהריים המוקדמות, חיכו להם חדרים מוכנים ומדריכים רעננים. על אף הקשיים הרבים איתם התמודדו שחקני החוף שלנו, הם תפקדו בצורה יוצאת דופן תחת לחץ בתנאים לא תנאים. הבאנו איתנו את רוח סעד ללביא, והפחנו רוח חדשה במפרשי הקייטנה. לאחר שבוע עמוס ומתיש, רווי בריכה ומלון, נפרדנו מהחניכים בדמעות (הדדיות) וחזרנו הביתה, מותשים אך רוצים. תודה מיוחדת שלוחה לחברי קיבוץ לביא על ההזמנה וההתגייסות המרשימה. מקווים להיפגש בנסיבות משמחות יותר.

במגדל עוז הסתיימה קייטנת איל"ן מוצלחת עליה מדווחת עינת אבן חיים - זכיתי גם השנה לקחת חלק בקייטנת איל"ן, ואני רוצה לשתף אתכם במעט מהתחושות שמלוות אותי עם סיום הקייטנה. בפעם המי יודע כמה... יש לנו נוער מדהים!! הדרך שבה הנוער מתגייס לקייטנה הזו מרגשת אותי בכל פעם מחדש! החבר'ה שלנו מכיתה ז' עד י"ב וגם הרבה אחרי, כולל בחור שאת הרגילה שלו מהצבא בילה בקייטנה, עובדים קשה להצלחת הקייטנה! החבר'ה מתחילים לעבוד הרבה לפני שהקייטנה מתחילה - בתכנון שלה, בגיוס התרומות ובהכנות הרבות שהקייטנה דורשת וכמובן במהלך הקייטנה, לא בוחלים בשום עבודה גם בדברים לא פשוטים בכלל... והכל תוך שמירה על מורל גבוה ואוירה שמחה בכל רגע. זהו שבוע מתיש אבל לראות את החיוך על הפנים של החניכים ושל החבר'ה שלנו, זה שווה הכל! בקייטנה השתתף ילד כבן 9 שזו הפעם הראשונה שהוא יוצא לקייטנה כזו. ההורים שחששו מאד ושלחנו להם תמונות שלו כדי שיראו כמה הוא נהנה ויירגעו. בתגובה שלחו ההורים תמונה שלהם ביחד בים וכתבו שזה הנופש הזוגי הראשון שלהם מאז שהילד נולד. אשרינו שאלו הם בנינו.

תזכורת: שנה חדשה, פעמיך נקטיבה

אם עוד לא רשמתם/ן לעצמכם/ן - כ"ג אלול תשע"ח, 3.9.2018, נפגשים בעלומים לקפה **תנועה** המסורתית, ערב לימוד, עם שלל ניגונים, מעגלי לימוד ושיח, מיטב המרצים, ומופע ייחודי לסיכום הערב. **פרטים באתר הקיבוץ הדתי.**
 הרשמה דרך מרכז יעקב הרצוג: 08-8608331 ; office@merkazherzog.org.il



שבת שלום ,

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה